STATO PATRIMONIALE 2017
ATTIVITA’

CASSA

BANCHE C/C

Unicredit Banca

MPS

BCC Umbria

Titoli PCT

C/C POSTALE
TOTALE LIQUIDITA'

CREDITI V/ASSOCIATI
CREDITI DIVERSI
DEPOSITI CAUZIONALI

PARTECIPAZIONE COGEO SRL

IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE

CONSISTENZA FINALE=a+b+c-d=

PASSIVITA’

DEBITI V/FORNITORI

Affitto Riscaldamento Pulizia Locali

€ 152.248,83
€57.658,74
€ 250.000,00
€2.690,49

Servizi fornitura energia elettrica e telefonia

Stampa e informazione (Avinews)
Manuntenzione hardware e software
Varie

Consulenze amministrative/legali
Convegni

Attivitd commissioni

Corso Praticanti

DEBITI DIVERSI

DEBITI V/ERARIO ED ENTI PREVIDENZIALI

DEBITI V/ ISCRITTI SOLIDARIETA'

FONDO TFR

COLLEGIO DEI GEOMETRI DI PERUGIA

ANNO 2017

Totale Attivita

€172,83
€1.126,48
€ 3.050,00
€277,30
€276,98
€2.785,02
€ 4.392,00
€3.044,02
€ 538,02

FONDO SVALUTAZIONE CREDITI V/SOCI IN SOFFERENZA

FONDO AMM.TO IMMOBILIZ. TECNICHE

Totale Passivita
Patrimonio Netto
Disavanzo economico

Totale a pareggio

€ 802.122,86

€ 463,01

€ 462.598,06

€ 345.973,46

€ 809.034,53

€ 96.646,68
€5.360,42
€ 55,00

€10.000,00

__€279.87691

€ 1.200.973,54

€ 15.662,65

€27.281,29

€ 4.269,25
€ 16.966,67
€ 56.300,73

€0,00

__€279.87691

€ 400.357,50
€ 825.066,59

€24.450,55

€ 1.200.973,54



